En la ophthalmia inveterada, y periódica, de la qual hizo mencion

Li

Gale

Riber. 2. prax. cap. 4. fol. 52. Fonticuli, ad fluxionis aversionem continuo gestandi.

Hered. tom. 3. sect. 4. disp. 3. cap. 4. Sed statim ac in ipis acris destitatio, corpus expurgandum esse, & apperendas fontanellas in brachis.

Riber. 2. prax. cap. 1. fol. 46. Loco cauteriorum, fatocum eidem parti admotum, efficacissimum est.

Zac. 1. prax. adm. obs. 56. fol. 13. Et simul setonem nuca indidimus.

Cels. lib. 6. cap. 6. In temporibus venas adurere.

Math. cap. 17 fol. 101.

col. 4. Sed inmediate valent ruptoria post aures, &

apperitis setoni laudatur ad convertendas materias

posterius. Et si sit in vno oculo tantum, fiant cauteria,

seu ruptoria in brachio sibi directo, ad convertendum materias deorsum.

Senert. tom. 2. lib. 1. p. 3. sec. 2. c. 28. f. 567. Occipitio rebulsiõis gratia, cucurbitula, vel vexitoria aut quod efficacius est, setaceum applicetur: id que diu appertum servetur, ad

minimum menses sex. Post sunt etiam cauteria brachis applicari; adque hæc omnia sunt, ut materia

attenuetur, evacuetur, resolvatur, & discrucietur.

Vidus 4. de curat. melli. c. 2. f. 249. Derivat ad proximam partes, vna setio in fronte, sive in occipicio cum cucurbitula seu fixata: veluti, & cauteria cum

caustico, aut cum ardente ferramento, qua vbi prima vertebra calvaria committitur, excrucietur.

Guar. in cons. medicis, conf. 374 fol. 398. Quod vltius, ut possit movere factum est traducto filo per acum ignitum; si quoque ibi

relitum, aquo appertum servetur.

Gal. 2. de d. f. feb. c. 11. *Masar. cap. 25. f. 152. Si ophthalmia fuerit v. be- mens, difficilis, vel fre- quenter hominem agredia- tur, non nulli ad cauteria confugiunt.*

Math. cap. 15. fol. 82. col. 4. in fine. *Laudant etiã doctores sectarium pori posterioris, vel raptoria post aures, & sunt maximi iuvamenti in casu. Sed ad ista non devenimus nisi reliquis prius factis mitioribus, in ophthalmia cronica.*

Nicol. serm. 3. tract. 4. cap. 9. fol. 166. col. 4. *Et scias quod cauterium factum in fonticula colli, & proprie quando in ea ponitur laqueus experientia repertum est, esse multum iuvamenti, & portasse manus, quam cauterium comisura coronalis, quia ad longinquius.*

Pasc. h. 1. de curandis morb. cap. 16. fol. 56. *Hac susceptionem, & vlcera oculorum gigni prohibet situm colo transectum, per tres digitos sub nuca.*

Zac. 1. prax. cap. 13. in fine. *Cauterium in occipite aut setaceo: quorum loco fontanella brachis affixa, vel cauterium in syncipite excitatum, satis sunt.*